
UCHWAŁA NR 367.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach  komunalnych w Jeleniej 
Górze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 827),  w  związku z art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze, 
stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Pobierane opłaty wymienione w cenniku stanową dochód Gminy Jelenia Góra.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 164.XIX.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 listopada 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry

Konrad Sikora

Id: 2FC30711-0C29-4260-AFE1-24779D509B91. Podpisany Strona 1



                                                                                                                          ZAŁĄCZNIK 

Do Uchwały nr 367.XLV.2017                                                                                                  
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 
      

CENNIK OPŁAT ZA MIEJSCA CMENTARNE NA CMENTARZACH 

KOMUNALNYCH W JELENIEJ GÓRZE 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w złotych 

brutto 
1 2 3 
1. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat w celu 

urządzenia grobu: 
 

1.1 Grób ziemny dla zwłok dziecka  do lat 6 88,00 
1.2 Grób ziemny pojedynczy 207,00 
1.3 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w poziomie) 415,00 
1.4 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w pionie) 300,00 
1.5 Grób pojedynczy na polu urn 88,00 
1.6 Grób wielournowy na polu urn 170,00 
1.7 Grób murowany pojedynczy na polu urn 100,00 
1.8 Grób murowany wielournowy na polu urn 200,00 
1.9 Grób murowany dwumiejscowy na miejscu o wymiarach grobu 

pojedynczego  (w pionie) 
868,00 

1.10 Grób murowany dwumiejscowy  (w poziomie) 1.100,00 
1.11 Grób murowany czteromiejscowy na miejscu o wymiarach 

grobu rodzinnego ziemnego (2 w pionie i 2 w poziomie) 
1.390,00 

2. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 50 lat w celu 
urządzenia grobu: 

 

2.1 Grób murowany dwumiejscowy na miejscu o wymiarach grobu 
pojedynczego  (w pionie) 

1.736,00 

2.2 Grób murowany dwumiejscowy  (w poziomie) 2.200,00 
2.3 Grób murowany czteromiejscowy na miejscu o wymiarach 

grobu rodzinnego ziemnego (2 w pionie i 2 w poziomie) 2.780,00 

3. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 100 lat w celu 
urządzenia grobu:  

3.1 Grób murowany dwumiejscowy na miejscu o wymiarach grobu 
pojedynczego  (w pionie) 

3.472,00 

3.2 Grób murowany dwumiejscowy  (w poziomie) 4.400,00 
3.3 Grób murowany czteromiejscowy na miejscu o wymiarach 

grobu rodzinnego ziemnego (2 w pionie i 2 w poziomie) 
5.560,00 

4. Nie pobiera się opłaty za umieszczenie urny lub trumny 
w grobie w okresie objętym wniesioną opłatą. 

 

5. Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania 
miejsca na cmentarzu na okres kolejnych 20 lat: 

                 

5.1      Grób ziemny dla zwłok dziecka  do lat 6 173,25 
5.2 Grób ziemny pojedynczy 518,00 
5.3 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w poziomie) 700,00 

Id: 2FC30711-0C29-4260-AFE1-24779D509B91. Podpisany Strona 2



5.4 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w pionie) 600,00 
5.5 Grób pojedynczy na polu urn 175,00 
5.6 Grób wielournowy na polu urn 373,00 
5.7 Grób murowany pojedynczy na polu urn 200,00 
5.8 Grób murowany wielournowy na polu urn 400,00 
5.9 Grób murowany dwumiejscowy na miejscu o wymiarach grobu 

pojedynczego (w pionie) 
1.204,00 

5.10 Grób murowany dwumiejscowy  (w poziomie) 1.500,00 
5.11 Grób murowany czteromiejscowy na miejscu o wymiarach 

grobu rodzinnego ziemnego (2 w pionie i 2 w poziomie) 
1.724,00 

 

 

Id: 2FC30711-0C29-4260-AFE1-24779D509B91. Podpisany Strona 3




